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Pistolet për ajr

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories

presion maksimal të ajrit: 10,9 Bar●

konsumi i ajrit 220 l / min●

617767 260 135 6 153

1508A



 Lidhëse mashkullore

 Lidhëse femore

 Gyp I ajrit spiral

 Rregullator pneumatik i filtrit dhe lubrifikues 1/4"


